
 
  

  354. Joakim Vigelius (Svar på replik)

  
  
  

Pohjoismaissa, myös meillä Suomessa, ei ole minkäänasteinen salaisuus,
että se maahanmuuttopolitiikka, mitä harjoitetaan, vaikuttaa siihen, millaisia
kotoutumisen edellytyksiä näillä ihmisillä ja myös heidän jälkeläisillään on
yhteiskunnissamme. Keskeisin ero nähdään esimerkiksi humanitäärisen
maahanmuuton ja työperäisen maahanmuuton välillä. Miksi? No siksi, että
jos ihminen saapuu esimerkiksi konfliktialueelta jostakin maasta, jossa ei
ole esimerkiksi tarjota oppimisen ja osaamisen perusedellytyksiä, niin
kuinka voisimmekaan olettaa, että tällainen ihminen Suomeen tai korkean
osaamistason pohjoismaiseen yhteiskuntaan tullessaan välttämättä osaisi
kieltä tai voisi integroitua pohjoismaisille työmarkkinoille yhtä helposti. Siksi
pidän itse tärkeänä, että harjoitamme sellaista maahanmuuttopolitiikkaa,
joka tukee myös kotoutumisen edellytyksiä, eli korkean osaamistason
maahanmuuttopolitiikkaa, joka ei vaadi niin intensiivistä kotouttamista, vaan
ihmiset kotoutuvat lähes itsestään.

 

Skandinavisk översättning

Det är ingen hemlighet att den invandringspolitik som förs i Norden, också
hos oss i Finland, påverkar hurdana möjligheter dessa människor och även
deras efterkommande har att integreras i våra samhällen. Den största
skillnaden är mellan den humanitära invandringen och
arbetskraftsinvandringen. Varför? Därför att om en person kommer från ett
konfliktområde i ett land där det till exempel inte finns några
grundförutsättningar för inlärning och kunskap, hur kan vi då anta att den
personen lika lätt skulle kunna behärska språket eller integreras på den
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nordiska arbetsmarknaden i Finland eller ett annat nordiskt samhälle med
hög kunskapsnivå? Därför tycker jag att det är viktigt att vi för en
invandringspolitik som stöder villkoren för integrering, dvs. invandring av en
hög kunskapsnivå som inte kräver en så intensiv integrering, utan där
människor integreras nästan av sig själva.
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